



IL PROGETTISTA
E DIRETTORE DEI
LAVORI

Ing. Giovanni Trombani

COMUNE DI CURTATONE

Piazza Corte Spagnola 3
46010 Curtatone (MN)

MODIFICHE E VARIAZIONI CONTRATTUALI

Settembre
2020

**Lavori di rifacimento del tappeto d'usura
di alcune strade comunali - 1° Lotto**

QUADRO COMPARATIVO

Elab. M04

www.curtatone.it

IL RESPONSABILE
(PER L'AMMINISTRAZIONE)



Num. ordine	Art. di elenco	Lavoro o somministrazione	Unità di misura	Progetto Esecutivo			Variante			Discostamenti		Note
				Quantità	Prezzo unitario €	Importo €	Quantità	Prezzo unitario €	Importo €	In più €	In meno €	
		E' compreso nel prezzo il lievo di quelli esistenti nella fase precedente ai lavori di asfaltatura, l'accatastamento nell'ambito del cantiere, la fornitura di viti, fischer, tasselli e minuteria necessari al fissaggio, ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte.										
			M	8	€ 20,00	€ 160,00	8,00	€ 194,00	€ 1.552,00	€ 1.392,00		Aggi. Fornitura
7	0T.02.01.027	MESSA IN QUOTA O SISTEMAZIONE CHIUSINI										
		Messa in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie in ghisa o in cemento armato; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o getto di calcestruzzo; la riposa in opera dei chiusini o caditoie precedentemente rimossi e la sigillatura con conglomerato bituminoso e tutto quanto occorre per dare l'opera finita. Dimensioni interne fino a cm 120x120cm.										
			Cad	20	€ 70,00	€ 1.400,00	332,00	€ 70,00	€ 23.240,00	€ 21.840,00		
												Differenza
					Sommano € 147.103,34			Sommano € 202.555,83	€ 93.523,77	-€ 38.071,29	€ 55.452,48	